
 

お客様並びにお取引先様 

町田店と橋本店の統合のお知らせ 

（橋本店閉店のお知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて皆様にお引き立ていただきまして、橋本店もこの 7 月 3 日で開店 16 年を迎えま

したが、このたび弊社の経営戦略の見直しと致しまして昨今の「働き方改革」における

労務環境改善と業務改善によりまして、お客様のご不便を考えると苦渋の経営判断と

なりますが、きたる 2 月 20 日をもちまして町田店と統合し閉店させていただくことになり

ました。 

長年にわたり御愛顧いただきまして店員一同心より感謝申し上げます。 

 

お客様にはお近くの町田店及び八王子店をご利用頂ければ幸いです。 

敬具 

 

2026 年 1 月６日 

 

株式会社ラケットショップフジ 

代表取締役社長 渡辺勇樹 

橋本店店長 安西麻澄 

連絡先町田店 042-723-9555 

 

  

   

 

  


